Заведующему МДОУ «Детский сад № 109»
                                                                                Усаниной Н.С.

                                                                                От ______________________________

                                                                                 ______________________________

Заявление

Прошу зачислить меня в число лиц, получающих соответствующие услуги в Консультационном  пункте при МДОУ «Детский сад №109».

Даю разрешение на диагностическое обследование развития ребенка и условий семейного воспитания, обязуюсь не препятствовать получению специалистами адекватной информации. С положением о консультационном пункте

                             при МДОУ «Детский сад № 109» ознакомлен (а).

«________»______________202___г.                               ___________________________

                                                                                                                   подпись

                                                                               Заведующему МДОУ «Детский сад № 109»

                                                                                Усаниной Н.С.

                                                                                От ______________________________

                                                                                 ______________________________

Заявление

Прошу зачислить меня в число лиц, получающих соответствующие услуги в Консультационном  пункте при МДОУ «Детский сад №109».

Даю разрешение на диагностическое обследование развития ребенка и условий семейного воспитания, обязуюсь не препятствовать получению специалистами адекватной информации. С положением о консультационном пункте

                             при МДОУ «Детский сад № 109» ознакомлен (а).

«________»______________202___г.                               ___________________________

                                                                                                                   подпись